
09.03.2022 – 22.03.2022
W-ID 16270      # 3068 (10)

ДЕНЬ КОШЕКДЕНЬ КОШЕК

ВЛАЖНЫЙ КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК
WHISKAS
● 75 г, пауч,

в ассортименте*

ВЛАЖНЫЙ КОРМ
ДЛЯ КОШЕК
SHEBA
● 75 г / 85 г, пауч,

в ассортименте*

 - 35%

1490
 - 32%

2390



* Уточняйте артикулы в торговом центре

Все письма направляйте: 117546, Москва, Россия, ул. Подольских курсантов, д. 26, стр. 1.
Все товары сертифицированы. Изображенные в рекламном проспекте модели и упаковки товаров могут отличаться от конкретных моделей

и упаковок товаров, представленных в торговых центрах «Зельгрос». Предложения ограничены запасами товаров. Все цены в рекламном проспекте указаны в рублях,
с учетом НДС и с учетом всех скидок, указаны на дату выхода рекламного проспекта. Дата выхода рекламного проспекта  –  18.02.2022 г.  Представленные в рекламном 
проспекте цены могут быть изменены без предварительного уведомления как в сторону понижения, так и в сторону повышения от заявленных в рекламном проспекте.

В течение периода действия предложения, указанного в рекламном проспекте, цены и наличие товара могут изменяться,
информацию о наличии товара и ценах уточняйте в торговом центре «Зельгрос».

Предложения, указанные в рекламном проспекте, действительны с 09.03.2022 по 22.03.2022 г.

* Уточняйте артикулы в торговом центре

 - 20%

9990

 - 21%

4990

СУХОЙ КОРМ
ДЛЯ КОШЕК
PERFECT FIT
● 650 г, в ассортименте

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК
DREAMIES
● 140 г, в ассортименте*

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК
DREAMIES
● 60 г, в ассортименте*

 - 29%

19990




